MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 98, DE 06  DE FEVEREIRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 122/PGJ, de 07/02/2012,  no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.197/PGJ, de 05/11/2009, publicada no Diário
Oficial de 09/11/2009,

,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar,  a  partir  de 07/01/2013,  a  lotação  do servidor  JOSÉ CARLOS
FERNANDES  JÚNIOR,  matrícula  nº  4131,  Técnico  Administrativo  da  carreira  do  Ministério
Público  da  União,  anteriormente  lotado  no  SERVIÇO  DE  SECRETARIA  –  CRIMINAIS,
ESPECIAIS  E  DE  VIOLÊNCIA  DOMÉSTICA  -  PARANOÁ,  para  o  SETOR  DE  APOIO  E
CONTROLE DOS FEITOS CIVEIS, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E SUCESSÕES - SOBRADINHO.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Y:\DRH\Portarias\DGR\Relotação\2013\JOSÉ CARLOS FERNANDES JÚNIOR.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 81, 08 DE FEVEREIRO DE 2013.